ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ИВАНОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от C Z f. №

г. Иваново, Ивановская область

Об установлении в 2019 году календарной даты рассмотрения
Ивановской городской Думой отчетов должностных лиц местного самоуправления

города Иванова о результатах деятельности за 2018 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с частью 4 статьи 44, частью 16 статьи 33 Устава города Иванова
и положениями глав 14.1, 14.2 Регламента Ивановской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. По согласованию с Главой города Иванова установить 17 апреля 2019 года

датой рассмотрения Ивановской городской Думой ежегодного отчета Главы города
Иванова о результатах своей деятельности и деятельности Администрации города
Иванова за 2018 год.

2. Установить 17 апреля 2019 года датой рассмотрения Ивановской городской
Думой ежегодного отчета Председателя Ивановской городской Думы о результатах
своей деятельности и деятельности Ивановской городской Думы VI созыва за 2018 год.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и разместить
его на официальном сайте Ивановской городской Думы в сети Интернет не позднее
07 апреля 2019 года.

Председатель
Ивановской городской Думы